



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Manicus Invest ApS

Heilsmindevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 72 55 36

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Søren Manicus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Manicus Invest ApS Heilsmindevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 72 55 36
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Manicus
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Indesmatech ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -85.676 mod kr. -100.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 459.483 mod kr. 1.178.259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-85.676	-100.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	401.421	288.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.736	0
Andre finansielle indtægter	161.035	1.252.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.195	-3.840
Resultat før skat	476.071	1.429.301
Skat af årets resultat	-16.588	-251.042
Årets resultat	459.483	1.178.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.421	425.349
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Overføres til overført resultat	0	252.910
Disponeret fra overført resultat	-56.338	0
Disponeret i alt	459.483	1.178.259



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	18.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>18.750</u>
3	Kapitalinteresse	1.116.867	715.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.867</u>	<u>715.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.129.367</u>	<u>734.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	110.757
	Andre tilgodehavender	0	22.729
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	148.520
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>282.006</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.917.788	6.532.529
	Værdipapirer i alt	<u>5.917.788</u>	<u>6.532.529</u>
	Likvide beholdninger	574.250	114.719
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.492.038</u>	<u>6.929.254</u>
	Aktiver i alt	<u>7.621.405</u>	<u>7.663.450</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.076.867	675.446
Overført resultat	6.053.615	6.109.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.369.882</u>	<u>7.410.399</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.300	25.300
Selskabsskat	224.743	227.751
Anden gæld	1.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.523</u>	<u>253.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.523</u>	<u>253.051</u>
Passiver i alt	<u>7.621.405</u>	<u>7.663.450</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	250.097	5.857.043	110.000	6.342.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	425.349	252.910	500.000	1.178.259
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	675.446	6.109.953	500.000	7.410.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	401.421	-56.338	114.400	459.483
	125.000	1.076.867	6.053.615	114.400	7.369.882



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.735
Andre finansielle omkostninger	2.195	2.105
	2.195	3.840
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	25.000	25.000
Kostpris 30. april 2022	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-6.250	0
Årets afskrivninger	-6.250	-6.250
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-12.500	-6.250
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	12.500	18.750
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. maj 2021	675.446	387.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.421	288.222
Opskrivninger 30. april 2022	1.076.867	675.446
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.116.867	715.446
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Indesmatech ApS	Charlottenlund	50 %



Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2022 kr.
Direktion	10,05%	148.520	0


